
CHAMPIONNAT FÉMININ DES A.S. 3 et 4 ISÈRE - 2016/2017

MATHEYSINE 18 ST PIERRE DE CHERENNES 24 BEAUREPAIRE-LA COTE 20 APPRIEU 17
VINAY 22 MATHEYSINE 16 VOREPPE 20 VINAY 23
VOREPPE APPRIEU 10 MATHEYSINE 22 VOREPPE 20
- BEAUREPAIRE - LA COTE 30 APPRIEU 18 MATHEYSINE 20
LA TOUR DU PIN 19 VOREPPE 33 VINAY 20 LA TOUR DU PIN 8
APPRIEU 21 LA TOUR DU PIN 7 ST PIERRE DE CHERENNES 20 BEAUREPAIRE - LA COTE 32
BEAUREPAIRE-LA COTE 15 - LA TOUR DU PIN -
ST PIERRE DE CHERENNES 25 VINAY - ST PIERRE DE CHERENNES

VINAY 20 LA TOUR DU PIN 16 APPRIEU 16
VOREPPE 20 VINAY 24 VOREPPE 24
ST PIERRE DE CHERENNES 31 BEAUREPAIRE - LA COTE 32 VINAY 24
APPRIEU 9 MATHEYSINE 8 BEAUREPAIRE - LA COTE 16
BEAUREPAIRE - LA COTE APPRIEU ST PIERRE DE CHERENNES 35
- - LA TOUR DU PIN 5
MATHEYSINE 29 VOREPPE 23 -
LA TOUR DU PIN 11 ST PIERRE DE CHERENNES 17 MATHEYSINE

MATHEYSINE 5 VINAY 26 VOREPPE 24 VOREPPE 26
ST PIERRE DE CHERENNES 35 APPRIEU 14 BEAUREPAIRE - LA COTE 16 VINAY 14
BEAUREPAIRE - LA COTE 25 MATHEYSINE 17 APPRIEU 16 APPRIEU 11
APPRIEU 15 VOREPPE 23 MATHEYSINE 24 ST PIERRE DE CHERENNES 29
LA TOUR DU PIN 9 BEAUREPAIRE - LA COTE 32 ST PIERRE DE CHERENNES 14 -
VOREPPE 31 LA TOUR DU PIN 8 VINAY 26 BEAUREPAIRE - LA COTE
VINAY ST PIERRE DE CHERENNES - LA TOUR DU PIN 15
- - LA TOUR DU PIN MATHEYSINE 25

VINAY 15 VOREPPE 36 VINAY 19
LA TOUR DU PIN 25 APPRIEU 4 MATHEYSINE 21
MATHEYSINE 23 BEAUREPAIRE - LA COTE 28 -
BEAUREPAIRE - LA COTE 17 VINAY 12 VOREPPE
- LA TOUR DU PIN 19 APPRIEU 25
APPRIEU ST PIERRE DE CHERENNES 21 LA TOUR DU PIN 15
ST PIERRE DE CHERENNES 26 MATHEYSINE ST PIERRE DE CHERENNES 33
VOREPPE 14 - BEAUREPAIRE - LA COTE 7

Dates de repli : 27/11/2016 - 18/12/2016 - 15/01/2017 - 29/01/2017 - 19/02/2017 - 16-04-2017

12/02/2017

J 5 J 6

J 1 J 2 J 3 J 4

13/11/2016

J 8

20/11/2016 04/12/2016 11/12/2016

08/01/2017 22/01/2017 05/02/2017

J 7

J 9

26/02/2017

J 10

05/03/2017

J 11

12/03/2017

30/04/2017 - 07/05/2017

J 12 J 13 J 14

26/03/2017 02/04/2017 23/04/2017
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CHAMPIONNAT FÉMININ DES A.S. 3 et 4 ISÈRE - 2016/2017

CLT CLUB Points Joués Gagnés Nuls Perdus Pour Contre Différence

1 ST PIERRE DE CHERENNES 19 12 9 1 2 310 170 140

2 VOREPPE 19 12 8 3 1 294 186 108

3 VINAY 14 12 6 2 4 245 214 31

4 BEAUREPAIRE-LA COTE 13 12 6 1 5 270 210 60

4 MATHEYSINE 13 12 6 1                                                                                                                                                                                                         228 252 -24

6 APPRIEU 4 12 2 0 10 176 304 -128

7 LA TOUR DU PIN 2 12 1 0 11 157 323 -166

CLASSEMENT FINAL APRÈS 14ème JOURNÉE
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FINALE

CHAMPIONNES DE L'ISÈRE 2017 :

Voreppe

CORBELIN - 14/05/2017

DEMI-FINALES

Vinay

CORBELIN - 14/05/2017

Beaurepaire-La CôteSt-Pierre de Cherennes
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Septembre 2015 Octobre 2015 Novembre 2015 Décembre 2015
01 M 01 J 01 D Toussaint 01 M
02 M 02 V 02 L 02 M
03 J 03 S 03 M 03 J
04 V 04 D 04 M 04 V
05 S 05 L 05 J 05 S
06 D 06 M 06 V 06 D
07 L 07 M 07 S 07 L
08 M 08 J 08 D 08 M
09 M 09 V 09 L 09 M
10 J 10 S 10 M 10 J
11 V 11 D 11 M Armistice 1918 11 V
12 S 12 L 12 J 12 S
13 D 13 M 13 V 13 D
14 L 14 M 14 S 14 L
15 M 15 J 15 D 15 M
16 M 16 V 16 L 16 M
17 J 17 S 17 M 17 J
18 V 18 D 18 M 18 V
19 S 19 L 19 J 19 S
20 D 20 M 20 V 20 D
21 L 21 M 21 S 21 L
22 M 22 J 22 D 22 M
23 M 23 V 23 L 23 M
24 J 24 S 24 M 24 J
25 V 25 D 25 M 25 V Noël
26 S 26 L 26 J 26 S
27 D 27 M 27 V 27 D
28 L 28 M 28 S 28 L
29 M 29 J 29 D 29 M
30 M 30 V 30 L 30 M

31 S 31 J

Janvier 2016 Février 2016 Mars 2016 Avril 2016 Mai 2016
01 V Jour de l'An 01 L 01 M 01 V 01 D Fête du Travail
02 S 02 M 02 M 02 S 02 L
03 D 03 M 03 J 03 D 03 M
04 L 04 J 04 V 04 L 04 M
05 M 05 V 05 S 05 M 05 J Ascension
06 M 06 S 06 D 06 M 06 V
07 J 07 D 07 L 07 J 07 S
08 V 08 L 08 M 08 V 08 D Victoire 1945
09 S 09 M 09 M 09 S 09 L
10 D 10 M 10 J 10 D 10 M
11 L 11 J 11 V 11 L 11 M
12 M 12 V 12 S 12 M 12 J
13 M 13 S 13 D 13 M 13 V
14 J 14 D 14 L 14 J 14 S
15 V 15 L 15 M 15 V 15 D Pentecôte
16 S 16 M 16 M 16 S 16 L Lundi de Pentecôte
17 D 17 M 17 J 17 D 17 M
18 L 18 J 18 V 18 L 18 M
19 M 19 V 19 S 19 M 19 J
20 M 20 S 20 D 20 M 20 V
21 J 21 D 21 L 21 J 21 S
22 V 22 L 22 M 22 V 22 D
23 S 23 M 23 M 23 S 23 L
24 D 24 M 24 J 24 D 24 M
25 L 25 J 25 V 25 L 25 M
26 M 26 V 26 S 26 M 26 J
27 M 27 S 27 D Pâques 27 M 27 V
28 J 28 D 28 L Lundi de Pâques 28 J 28 S
29 V 29 L 29 M 29 V 29 D
30 S 30 M 30 S 30 L
31 D 31 J 31 M



Septembre 2016 Octobre 2016 Novembre 2016 Décembre 2016 Janvier 2017
01 J 01 S 01 M Toussaint 01 J 01 D Jour de l'An
02 V 02 D 02 M 02 V 02 L
03 S 03 L 03 J 03 S 03 M
04 D 04 M 04 V 04 D 04 M
05 L 05 M 05 S 05 L 05 J
06 M 06 J 06 D 06 M 06 V
07 M 07 V 07 L 07 M 07 S
08 J 08 S 08 M 08 J 08 D
09 V 09 D 09 M 09 V 09 L
10 S 10 L 10 J 10 S 10 M
11 D 11 M 11 V Armistice 1918 11 D 11 M
12 L 12 M 12 S 12 L 12 J
13 M 13 J 13 D 13 M 13 V
14 M 14 V 14 L 14 M 14 S
15 J 15 S 15 M 15 J 15 D
16 V 16 D 16 M 16 V 16 L
17 S 17 L 17 J 17 S 17 M
18 D 18 M 18 V 18 D 18 M
19 L 19 M 19 S 19 L 19 J
20 M 20 J 20 D 20 M 20 V
21 M 21 V 21 L 21 M 21 S
22 J 22 S 22 M 22 J 22 D
23 V 23 D 23 M 23 V 23 L
24 S 24 L 24 J 24 S 24 M
25 D 25 M 25 V 25 D Noël 25 M
26 L 26 M 26 S 26 L 26 J
27 M 27 J 27 D 27 M 27 V
28 M 28 V 28 L 28 M 28 S
29 J 29 S 29 M 29 J 29 D
30 V 30 D 30 M 30 V 30 L

31 L 31 S 31 M

Mars 2017 Avril 2017 Mai 2017 Juin 2017 Juillet 2017
01 M 01 S 01 L Fête du Travail 01 J 01 S
02 J 02 D 02 M 02 V 02 D
03 V 03 L 03 M 03 S 03 L
04 S 04 M 04 J 04 D Pentecôte 04 M
05 D 05 M 05 V 05 L Lundi de Pentecôte 05 M
06 L 06 J 06 S 06 M 06 J
07 M 07 V 07 D 07 M 07 V
08 M 08 S 08 L Victoire 1945 08 J 08 S
09 J 09 D 09 M 09 V 09 D
10 V 10 L 10 M 10 S 10 L
11 S 11 M 11 J 11 D 11 M
12 D 12 M 12 V 12 L 12 M
13 L 13 J 13 S 13 M 13 J
14 M 14 V 14 D 14 M 14 V Fête Nationale
15 M 15 S 15 L 15 J 15 S
16 J 16 D Pâques 16 M 16 V 16 D
17 V 17 L Lundi de Pâques 17 M 17 S 17 L
18 S 18 M 18 J 18 D 18 M
19 D 19 M 19 V 19 L 19 M
20 L 20 J 20 S 20 M 20 J
21 M 21 V 21 D 21 M 21 V
22 M 22 S 22 L 22 J 22 S
23 J 23 D 23 M 23 V 23 D
24 V 24 L 24 M 24 S 24 L
25 S 25 M 25 J Ascension 25 D 25 M
26 D 26 M 26 V 26 L 26 M
27 L 27 J 27 S 27 M 27 J
28 M 28 V 28 D 28 M 28 V
29 M 29 S 29 L 29 J 29 S
30 J 30 D 30 M 30 V 30 D

31 V 31 M 31 L



Février 2017
01 M
02 J
03 V
04 S
05 D
06 L
07 M
08 M
09 J
10 V
11 S
12 D
13 L
14 M
15 M
16 J
17 V
18 S
19 D
20 L
21 M
22 M
23 J
24 V
25 S
26 D
27 L
28 M

Août 2017
01 M
02 M
03 J
04 V
05 S
06 D
07 L
08 M
09 M
10 J
11 V
12 S
13 D
14 L
15 M Assomption
16 M
17 J
18 V
19 S
20 D
21 L
22 M
23 M
24 J
25 V
26 S
27 D
28 L
29 M
30 M

31 J



AS ENGAGEE PRESIDENT MANAGER

Mr Denis MAUGIRON

Mme Carole RAVANAT

ESB LA TOUR DU PIN PILAT Philippe Mme Véronique BIETRIX

AS VOREPPE FROMAGET Jean Claude Mr Daniel ORSINI

ESB VINAY BARNAY Claude Mme Monique CHARDON

ESB BEAUREPAIRE LA 

COTE
CORREARD Martine Mr Jean-Pierre VIVIER

ESB PORTES DU 

VERCORS ST PIERRE DE 

CHERENNES

COGNE Pierre Mr Richard ALBERTIN

AS BJ CONTAMINE 

APPRIEU
ANSELME Sylviane Mme Sylviane ANSELME

CHAMPIONNAT AS 3-4 FEMININES - SAISON 2016/2017

ESB MATHEYSINE MUNIER Jean Paul



ADRESSE
Code 

Postal
Ville TEL

Lotissement Le Pont de 

la Farge
38350 LA MURE 04 76 30 92 14

Le Villaret 38220 ST JEAN DE VAULX 06 70 70 51 44

80 Avenue du Stade 38110 ST CLAIR DE LA TOUR 06 88 61 44 50

105 Rue des Amandiers 38340 VOREPPE
04 76 56 65 11 - 06 

50 71 03 29 

26 Cours Vallier 38160 ST MARCELLIN
04 76 38 57 30 - 07 

81 38 28 52

122 Le Contant 38260 PENOL 06 87 88 23 28

38470 VINAY 06 74 39 64 59

80B Route des Moulins 38730 LE PIN 06 87 41 89 83
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MAIL

veronique.bietrix@orange.fr

daniel.orsini@wanadoo.fr

bernard.chardon0510@orange.fr

martine-correard@orange.fr

thomas.alison@aliceadsl.fr

mailto:veronique.bietrix@orange.fr
mailto:daniel.orsini@wanadoo.fr
mailto:martine-correard@orange.fr
mailto:thomas.alison@aliceadsl.fr

